檔       號：

保存年限：

中華民國圖書館學會 函

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國 114年 7月 10日

發文字號：臺會發字第 114022號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：請惠予轉知並鼓勵所屬圖書館同仁踴躍參與「2025 大專校院圖書

館精進與創新競賽」，請查照。

說明：

一、為鼓勵大專校院圖書館館員共同參與發想圖書館之創意發展，並

對實務工作提出精進計畫，本會大專校院圖書館委員會規劃辦理

旨揭競賽，敬邀全國大專校院圖書館同仁踴躍報名參加。

二、本競賽報名期間即日起至 114年 8月 29日止，並限以電子郵件報

名。得獎者可獲頒獎狀、獎金，詳細活動資訊請參閱競賽辦法

（如附件）或活動網站：

https://sites.google.com/email.nchu.edu.tw/competition2025/home

三、聯絡窗口：國立中興大學圖書館陳蓉蓉秘書，電話：04-22840290

分機 112，Email：ronda@dragon.nchu.edu.tw

正本：全國大專校院

副本：本會、大專校院圖書館委員會

地址：10001臺北市中山南路 20號

聯 絡 人：胡南星

聯絡電話：02-23312475

傳  真：02-23700899

電子郵件：lac@ncl.edu.tw